

Załącznik Nr 15  
do Uchwały Nr  
Rady Miasta Świdwin  
z dnia grudnia 2016 r.

**WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH MIASTA ŚWIDWIN NA 2017 ROK**

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Wartość
<b>600</b>			<b>Transport i łączność</b>	<b>3 395 999,00</b>
	60016		Drogi publiczne gminne	3 395 999,00
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	3 395 999,00
			BUDOWA PARKINGU PRZY UL. SPORTOWEJ	120 000,00
			BUDOWA TYMCZASOWYCH DRÓG Z PŁYT POZBET NA UL. ZIELONE WZGÓRZA	20 000,00
			PRZEBUDOWA DROGI UL. ŁĄCZNA	290 000,00
			PRZEBUDOWA DROGI UL. ŁĄKOWA	200 000,00
			PRZEBUDOWA NAWIERZCHNI DRÓG UL. 3-GO MARCA I UL. KOŚCIUSZKI	2 755 999,00
			WYKONANIE DROGI Z PŁYT JUMBO UL. POZNAŃSKA	10 000,00
<b>700</b>			<b>Gospodarka mieszkaniowa</b>	<b>1 244 250,00</b>
	70004		Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej	444 250,00
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	444 250,00
			DOCIEPLENIE BUDYNKU UL. PODGÓRKA 16	83 430,00
			DOCIEPLENIE BUDYNKU UL. POZNAŃSKA 4D	50 290,00
			PRZEBUDOWA BUDYNKU IV ETAP UL. POZNAŃSKA 4A	103 970,00
			WYKONANIE ŁAZIENKI UL. ARMII KRAJOWEJ 20/2	21 420,00
			WYKONANIE ŁAZIENKI UL. CMENTARNA 10A/3	11 200,00
			WYKONANIE ŁAZIENKI UL. KOŁOBRZESKA 1/5	10 470,00
			WYKONANIE POKRYCIA DACHOWEGO I DOCIEPLENIE UL. POPIELUSZKI 8	65 120,00
			ZMIANA POKRYCIA DACHOWEGO UL. WOJSKA POLSKIEGO 22A	7 300,00
			ZMIANA SYSTEMU GRZEWCZEGO UL. 3-GO MARCA 46/4	15 100,00
			ZMIANA SYSTEMU GRZEWCZEGO UL. BATALIONÓW CHŁOPSKICH 1/6	16 290,00
			ZMIANA SYSTEMU GRZEWCZEGO UL. LEKARSKA 2/7	14 320,00
			ZMIANA SYSTEMU GRZEWCZEGO UL. POZNAŃSKA 4B/8	16 550,00
			ZMIANA SYSTEMU GRZEWCZEGO UL. REYMONTA 7/4	12 600,00
			ZMIANA SYSTEMU GRZEWCZEGO UL. WOJSKA POLSKIEGO 22A/3	16 190,00
	70005		Gospodarka gruntami i nieruchomościami	800 000,00
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	700 000,00
			PRZEBUDOWA BUDYNKU PRZY UL. DRAWSKIEJ 10	700 000,00
		6060	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych	100 000,00
			ZAKUP DZIAŁKI 2/4 Z PRZEZNACZENIEM NA DROGI GMINNE UL. BRZozowa	100 000,00
<b>754</b>			<b>Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa</b>	<b>18 500,00</b>
	75495		Pozostała działalność	18 500,00
		6060	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych	18 500,00
			ZAKUP MACIERZY DYSKOWEJ	7 000,00
			ZAKUP SERWERA	7 000,00
			ZAKUP URZĄDZENIA UPS	4 500,00
<b>801</b>			<b>Oświata i wychowanie</b>	<b>1 354 625,00</b>
	80101		Szkoły podstawowe	1 354 625,00
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	188 500,00
			PRZEBUDOWA BOISKA SPORTOWEGO PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 1	188 500,00

		6057	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	991 206,00
			TERMOMODERNIZACJA PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 3 - II ETAP	991 206,00
		6059	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	174 919,00
			TERMOMODERNIZACJA PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 3 - II ETAP	174 919,00
<b>900</b>			<b>Gospodarka komunalna i ochrona środowiska</b>	<b>4 053 350,00</b>
	90001		Gospodarka ściekowa i ochrona wód	3 718 350,00
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	384 500,00
			BUDOWA SEPERATORÓW NA KOLEKTORZE DESZCZOWYM PRZY UL. BATALIONÓW CHŁOPSKICH I UL. NAD REGĄ	334 500,00
			UZBROJENIE 9 DZIAŁEK W SIEĆ WODNO-KANALIZACYJNĄ PRZY UL. TĘCZOWEJ	50 000,00
		6057	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	2 833 772,00
			PRZEBUDOWA SIECI KANALIZACJI DESZCZOWEJ UL. 3-GO MARCA I UL. KOŚCIUSZKI	2 833 772,00
		6059	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	500 078,00
			PRZEBUDOWA SIECI KANALIZACJI DESZCZOWEJ UL. 3-GO MARCA I UL. KOŚCIUSZKI	500 078,00
	90004		Utrzymanie zieleni w miastach i gminach	130 000,00
		6060	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych	130 000,00
			ZAKUP PLACU ZABAW DO PARKU SOLIDARNOŚCI	130 000,00
	90015		Oświetlenie ulic, placów i dróg	150 000,00
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	150 000,00
			BUDOWA OŚWIETLENIA DROGOWEGO PRZY DRODZE WOJEWÓDZKIEJ NR 162	105 000,00
			BUDOWA OŚWIETLENIA DROGOWEGO UL. DOBRA II ETAP	15 000,00
			DOŚWIETLENIE PRZEJŚĆ DLA PIESZYCH ( 5 SZTUK)	30 000,00
	90095		Pozostała działalność	55 000,00
		6060	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych	55 000,00
			ZAKUP SAMOCHODU DO 3,5 TONY	55 000,00
<b>Razem</b>				<b>10 066 724,00</b>

BURMISTRZ MIASTA

*mgr Jan Owsiak*